
Kupní smlouva 

„Nákup potřeb pro archivaci dokumentů“ 

 

 

 

Prodávající: EMBA, spol. s r. o. 
Sídlem: 512 47 Paseky nad Jizerou 235 

Zastoupena: Markem Michálkem jednatelem a generálním ředitelem  

IČO: 15044572 

DIČ: CZ15044572 

Zapsaná: C 980 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Bankovní spojení:  Komerční banka, Semily 

Číslo účtu: 26504581/0100 

Kontaktní osoba: Jiří Šťastný, email: jiri.stastny@emba.cz, tel.: +420 602 340 

051  

 

(dále jen Prodávající) 

 

a 

 

Kupující: Archiv bezpečnostních složek  

Sídlem:                    Siwiecova 2, 130 00 Praha 3 

Kontaktní adresa: Na Struze 3, Praha 1  

Zastoupena:             Mgr. Světlana Ptáčníková 

IČO:                        75112817 

organizační složka státu zřízena zákonem č.181/2007 Sb.  

Bankovní spojení:  ČNB Na příkopě 28, Praha 1, 115 03  

Číslo účtu:  6926031/0710 

Kontaktní osoba: Ing. Albert Sidó, email: albert.sido@abscr.cz,  

tel.: +420 221 008 227 

 

(dále jen Kupující) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto Kupní smlouvu (dále jen “Smlouva“) na dodávku potřeb na archivaci dokumentů. 

 

 

I. Předmět Smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje na základě veřejné zakázky č. N006/22/V00016768 (výzv a 

jako Příloha č. 1) dodat Kupujícímu předmět koupě specifikovaný v  Příloze č. 2 této 

Smlouvy a převést na Kupujícího vlastnické právo k  němu (dále též jako „zboží“).  

2. Kupující se zavazuje dodané Zboží od Prodávajícího převzít, převzetí písemně 

potvrdit, a dále se zavazuje zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu za Zboží.  

 

 

mailto:albert.sido@abscr.cz


Č.j.: ABS 5626/2022  

2 
 

 

II. Kupní cena 

 

1. Kupní cena za předmět Smlouvy činí:  

 

Cena celkem bez DPH  498 050,00 Kč,  

DPH  21%    104 591,00 Kč,   

Cena celkem včetně DPH   602 641,00 Kč. 

 

2. Kupující není plátcem DPH. 

 

3. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v  sobě náklady na dopravu 

Zboží do místa dodání, náklady na balení Zboží a náklady na předání Zboží.  

 

4. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Předmětu koupě bude uhrazena na 

základě vystavené faktury se splatností 21 dní ode dne převzetí zboží kupujícím.  

Kupní cena Předmětu koupě bude hrazena bezhotovostním převodem na bankovní 

účet Prodávajícího uvedený v  daňovém dokladu. 

 

 

III. Termín plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje předmět Smlouvy dodat nejpozději do 30. 9. 2022 

 

2. Dodávka je považována za splněnou předání Zboží v místě uvedením v bodě IV písm. 1. 

 

IV. Dodací podmínky, místo plnění  

 

1. Místo plnění:  

 Archiv bezpečnostních složek, Na Struze 229/3, Praha 1, 110 00, 

 Archiv bezpečnostních složek, Kanice 176, 664 01 

2. Prodávající vystaví dodací list, který bude podepsán při předání/převzetí oběma 

smluvními stranami. 

3. Prodávající informuje o termínu předání Zboží kontaktní osobu Kupujícího 

písemně emailem nejméně 3 pracovní dny před předáním zboží. 

 

V. Prohlášení prodávajícího a záruční podmínky  

 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že Předmět koupě je nový, bezvadný, určený pro 

užívání na českém trhu. 

 

2. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku v délce 24 měsíců, počínající 

běžet převzetím Předmětu koupě. O převzetí Předmětu koupě bude vyhotoven 

písemný záznam, který podepíše zástupce Prodávajícího a Kupujícího.   

 

3. Kupující je povinen reklamovat vady u Prodávajícího ve lhůtě 10 pracovních dnů 



Č.j.: ABS 5626/2022  

3 
 

od zjištění vady, popř. dle Přílohy č. 1 smlouvy.  

 

4. Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci vyřídit po dohodě s  Kupujícím 

odpovídajícím způsobem (výměna vadného zboží apod.)  

 

 

 

VI. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

1. Nedodá-li Prodávající zboží do uplynutí sjednané dodací lhůty, zaplatí Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,01% z  ceny Předmětu koupě včetně DPH za každý, byť 

započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího 

na náhradu škody. 

 

2. Nezaplatí-li Kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,01% z nezaplacené částky za každý, byť započatý den 

prodlení. 

 

 

VII. Možnost odstoupení od Smlouvy 

 

Jestliže jedna ze smluvních stran poruší některé z ustanovení této Smlouvy, je druhá 

strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být činěny pouze 

písemně formou číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

 

2. Veškeré závazkové právní vztahy spojené s touto Smlouvou se řídí právním řádem České 

republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, podle něhož je Kupující povinen smlouvy do registru 

vkládat pod sankcí neplatnosti. 
 

4. Kupující při zpracování osobních údajů postupuje v souladu s právními předpisy Evropské 

unie a České republiky. Podrobnější informace jsou uvedeny na www.abscr.cz. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění je v této Smlouvě a její Příloze č. 2 (Závazná 

cenová nabídka), která je nedílnou součástí Smlouvy, vymezen jednoznačným způsobem. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni 

ani za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 

http://www.abscr.cz/


Č.j.: ABS 5626/2022  

4 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Výzva VZ 

Příloha č. 2: Závazná cenová nabídka  

 

 

 

 

V Pasekách nad Jizerou     V Praze  

 

 

 

 

_______________      _____________________ 
      

Marek Michálko      Mgr. Světlana Ptáčníková 

jednatel a generální ředitel     ředitelka 

Za prodávajícího                                                       Za kupujícího  

 

 

 
 


		2022-08-09T13:06:39+0200


		2022-08-10T08:00:16+0200
	Marek Michálko




